
www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/18/2011 17:43 - Page 1

Prvenstvo Srbije za pionire zima 2011
Novi Sad, 18. - 19.3.2011

Event 2 Girls, 400m Freestyle 13 - 14 years
3/18/2011 - 17:30 Results
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

1. CVETKOVIC, Andjela 97 Vojvodina N.Sad 4:33.50 675
50m: 31.01 31.01 150m: 1:38.82 33.92 250m: 2:47.90 34.89 350m: 3:58.86 35.32

100m: 1:04.90 33.89 200m: 2:13.01 34.19 300m: 3:23.54 35.64 400m: 4:33.50 34.64

2. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 4:36.77 651
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.22 34.61 250m: 2:49.86 36.64 350m: 4:02.00 35.93

100m: 1:03.61 33.41 200m: 2:13.22 35.00 300m: 3:26.07 36.21 400m: 4:36.77 34.77

3. SOSTAREC, Milica 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 4:38.47 639
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.58 35.74 250m: 2:53.40 36.16 350m: 4:05.71 35.91

100m: 1:05.84 34.63 200m: 2:17.24 35.66 300m: 3:29.80 36.40 400m: 4:38.47 32.76

4. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 4:44.26 601
50m: 31.51 31.51 150m: 1:42.34 35.69 250m: 2:54.06 35.71 350m: 4:07.28 36.44

100m: 1:06.65 35.14 200m: 2:18.35 36.01 300m: 3:30.84 36.78 400m: 4:44.26 36.98

5. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 4:49.16 571
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.48 36.61 250m: 2:58.00 37.39 350m: 4:12.77 37.50

100m: 1:06.87 35.08 200m: 2:20.61 37.13 300m: 3:35.27 37.27 400m: 4:49.16 36.39

6. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 4:54.30 541
50m: 30.97 30.97 150m: 1:43.11 37.03 250m: 2:59.50 38.46 350m: 4:16.57 38.49

100m: 1:06.08 35.11 200m: 2:21.04 37.93 300m: 3:38.08 38.58 400m: 4:54.30 37.73

7. ILIC, Milica 97 Vojvodina N.Sad 4:55.01 538
50m: 32.77 32.77 150m: 1:47.84 37.99 250m: 3:03.31 37.40 350m: 4:18.89 36.96

100m: 1:09.85 37.08 200m: 2:25.91 38.07 300m: 3:41.93 38.62 400m: 4:55.01 36.12

8. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 4:55.33 536
50m: 32.85 32.85 150m: 1:48.09 38.19 250m: 3:03.71 37.54 350m: 4:20.08 37.94

100m: 1:09.90 37.05 200m: 2:26.17 38.08 300m: 3:42.14 38.43 400m: 4:55.33 35.25

9. MITROVSKI, Marija 97 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 4:56.49 530
50m: 32.25 32.25 150m: 1:45.37 37.34 250m: 3:01.71 38.38 350m: 4:19.22 38.92

100m: 1:08.03 35.78 200m: 2:23.33 37.96 300m: 3:40.30 38.59 400m: 4:56.49 37.27

10. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:06.21 481
50m: 33.28 33.28 150m: 1:50.41 38.96 250m: 3:08.99 39.46 350m: 4:27.90 39.48

100m: 1:11.45 38.17 200m: 2:29.53 39.12 300m: 3:48.42 39.43 400m: 5:06.21 38.31

11. DENIC, Luna 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:08.07 472
50m: 33.07 33.07 150m: 1:50.89 39.81 250m: 3:10.18 40.01 350m: 4:29.06 39.60

100m: 1:11.08 38.01 200m: 2:30.17 39.28 300m: 3:49.46 39.28 400m: 5:08.07 39.01

12. SETALO, Marijana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:12.74 451
50m: 32.61 32.61 150m: 1:48.96 39.60 250m: 3:10.19 41.01 350m: 4:33.81 41.51

100m: 1:09.36 36.75 200m: 2:29.18 40.22 300m: 3:52.30 42.11 400m: 5:12.74 38.93

13. BOZIC, Isidora 98 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:16.24 436
50m: 33.53 33.53 150m: 1:52.35 40.34 250m: 3:14.37 40.87 350m: 4:37.85 41.86

100m: 1:12.01 38.48 200m: 2:33.50 41.15 300m: 3:55.99 41.62 400m: 5:16.24 38.39

14. RASIC, Ana 98 Plivacki klub Jagodina 5:16.29 436
50m: 33.32 33.32 150m: 1:53.00 40.57 250m: 3:14.84 40.89 350m: 4:38.32 41.57

100m: 1:12.43 39.11 200m: 2:33.95 40.95 300m: 3:56.75 41.91 400m: 5:16.29 37.97

15. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 5:21.75 414
50m: 33.69 33.69 150m: 1:54.63 40.99 250m: 3:17.87 41.57 350m: 4:41.44 41.73

100m: 1:13.64 39.95 200m: 2:36.30 41.67 300m: 3:59.71 41.84 400m: 5:21.75 40.31
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Prvenstvo Srbije za pionire zima 2011
Novi Sad, 18. - 19.3.2011

Event 2, Girls, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

16. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:27.70 392
50m: 36.07 36.07 150m: 1:58.38 41.42 250m: 3:22.88 42.33 350m: 4:47.17 42.17

100m: 1:16.96 40.89 200m: 2:40.55 42.17 300m: 4:05.00 42.12 400m: 5:27.70 40.53

17. DZENOPOLJAC, Anja 98 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:27.96 391
50m: 35.11 35.11 150m: 1:55.30 41.06 250m: 3:21.29 43.32 350m: 4:46.59 42.07

100m: 1:14.24 39.13 200m: 2:37.97 42.67 300m: 4:04.52 43.23 400m: 5:27.96 41.37

18. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 5:32.54 375
50m: 36.38 36.38 150m: 1:58.13 41.31 250m: 3:23.22 42.17 350m: 4:50.14 43.28

100m: 1:16.82 40.44 200m: 2:41.05 42.92 300m: 4:06.86 43.64 400m: 5:32.54 42.40

19. RACKOVIC, Maja 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:46.50 332
50m: 37.54 37.54 150m: 2:06.84 45.48 250m: 3:36.59 44.37 350m: 5:04.92 44.62

100m: 1:21.36 43.82 200m: 2:52.22 45.38 300m: 4:20.30 43.71 400m: 5:46.50 41.58

20. STOJKOVIC, Tamara 98 PK Radnicki Kragujevac 5:48.48 326
50m: 36.92 36.92 150m: 2:04.13 44.50 250m: 3:34.45 45.02 350m: 5:05.02 44.86

100m: 1:19.63 42.71 200m: 2:49.43 45.30 300m: 4:20.16 45.71 400m: 5:48.48 43.46

21. BREKIC, Milica 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 5:51.27 318
50m: 37.09 37.09 150m: 2:05.57 45.20 250m: 3:37.42 46.01 350m: 5:07.91 44.28

100m: 1:20.37 43.28 200m: 2:51.41 45.84 300m: 4:23.63 46.21 400m: 5:51.27 43.36

22. DZENOPOLJAC, Andjela 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 5:52.85 314
50m: 35.82 35.82 150m: 2:03.88 45.37 250m: 3:35.14 45.72 350m: 5:07.24 46.00

100m: 1:18.51 42.69 200m: 2:49.42 45.54 300m: 4:21.24 46.10 400m: 5:52.85 45.61

23. MLADENOVIC, Andjelija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 5:53.15 313
50m: 37.05 37.05 150m: 2:05.24 45.13 250m: 3:37.16 45.70 350m: 5:07.70 43.91

100m: 1:20.11 43.06 200m: 2:51.46 46.22 300m: 4:23.79 46.63 400m: 5:53.15 45.45

24. VUCENOVIC, Sonja 97 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:55.04 308
50m: 37.32 37.32 150m: 2:06.23 45.52 250m: 3:38.20 45.54 350m: 5:09.09 45.89

100m: 1:20.71 43.39 200m: 2:52.66 46.43 300m: 4:23.20 45.00 400m: 5:55.04 45.95

25. GAJIC, Zorana 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 6:01.67 292
50m: 38.34 38.34 150m: 2:08.02 45.88 250m: 3:40.98 46.81 350m: 5:15.71 47.14

100m: 1:22.14 43.80 200m: 2:54.17 46.15 300m: 4:28.57 47.59 400m: 6:01.67 45.96
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